

# Ankjær Ejendomme ApS

Sundvej 7, 7790 Thyholm

CVR-nr. 31 62 40 96

## Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

---

Jens Ankjær Støttrup  
dirigent

**Holstebro**

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro  
T 9610 6161

**Struer**

Torvegade 2 · 7600 Struer  
T 9684 2000

**[kroyerpedersen.dk](http://kroyerpedersen.dk)**

Medlem af RevisorGruppen Danmark  
CVR 89 22 49 18

## **Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>   |                    |
| Ledelsespåtegning  | 1                  |
| Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                     |                    |
| Selskabsoplysninger  | 4                  |
| Ledelsesberetning  | 5                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>             |                    |
| Resultatopgørelse  | 6                  |
| Balance  | 7                  |
| Noter  | 9                  |
| Anvendt regnskabspraksis                                     | 11                 |

**Selskabsoplysninger**

---

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>       | Ankjær Ejendomme ApS<br>Sundvej 7<br>7790 Thyholm        |
|                        | CVR-nr.: 31 62 40 96                                     |
|                        | Stiftet: 11. august 2008                                 |
|                        | Hjemsted: Thyholm  |
|                        | Regnskabsår: 1. januar - 31. december<br>11. regnskabsår |
| <b>Direktion</b>       | Jens Ankjær Støttrup, Thyholm, direktør                  |
| <b>Revisor</b>         | KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S          |
| <b>Bankforbindelse</b> | Sparekassen Thy  |
| <b>Modervirksomhed</b> | Støttrup Holding ApS                                     |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i investering i udlejningsejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2018 udgjort et underskud på 39 t.kr. mod 9 t.kr. sidste år.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 2.096 t.kr. mod 2.100 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 4 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen -1.697 t.kr., svarende til en egenfinansiering på -80,9 % af de samlede aktiver på 2.096 t.kr., hvilket er et fald på 2,0 procentpoint i forhold til sidste år.

Egenkapitalen udgør på balancedagen -1.697 t.kr., og hele anpartskapitalen er derfor tabt. Likviditeten vil ligeledes blive presset fremadrettet, idet der skal påbegyndes afvikling af gælden i 2019. Såfremt der ikke opnåes en aftale med kreditgiverne om en restrukturering af gælden, vil selskabet ikke være en going concern. Der vil blive optaget forhandling om restrukturering af gælden snarest.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

| <u>Note</u>                                       | <u>2018</u>    | <u>2017</u>    |
|---|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>91.344</b>  | <b>109.385</b> |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -10.991        | -10.991        |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>            | <b>80.353</b>  | <b>98.394</b>  |
| Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed   | 3.282          | 2.857          |
| Finansielle omkostninger                          | -110.158       | -110.163       |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>-26.523</b> | <b>-8.912</b>  |
| Skat af årets resultat                            | -12.710        | -458           |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>-39.233</b> | <b>-9.370</b>  |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b>       |                |                |
| Disponeret fra overført resultat                  | -39.233        | -9.370         |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>-39.233</b> | <b>-9.370</b>  |



**Balance 31. december**


---

| <b>Aktiver</b>           |  | <u>2018</u>             | <u>2017</u>             |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>              |  |                         |                         |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |  |                         |                         |
| 3                        | Grunde og bygninger                      | <u>1.963.315</u>        | <u>1.974.306</u>        |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt           | <u>1.963.315</u>        | <u>1.974.306</u>        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>               | <b><u>1.963.315</u></b> | <b><u>1.974.306</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |  |                         |                         |
|                          | Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed | 132.832                 | 77.501                  |
|                          | Udskudte skatteaktiver                   | <u>0</u>                | <u>12.710</u>           |
|                          | Tilgodehavender i alt                    | <u>132.832</u>          | <u>90.211</u>           |
|                          | Likvide beholdninger                     | <u>0</u>                | <u>35.731</u>           |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>           | <b><u>132.832</u></b>   | <b><u>125.942</u></b>   |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                     | <b><u>2.096.147</u></b> | <b><u>2.100.248</u></b> |

**Balance 31. december**


---

| <b>Passiver</b>                                |                                       | 2018                     | 2017                     |
|--|---------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| Note   |                                       | <u>          </u>        | <u>          </u>        |
| <b>Egenkapital</b>                             |                                       |                          |                          |
|  | Anpartskapital                        | 125.000                  | 125.000                  |
| 4  | Overført resultat                     | -1.821.661               | -1.782.428               |
|  | <b>Egenkapital i alt</b>              | <b><u>-1.696.661</u></b> | <b><u>-1.657.428</u></b> |
| <br><b>Gældsforpligtelser</b>                  |                                       |                          |                          |
| 5  | Gæld til realkreditinstitutter        | 1.759.966                | 1.783.000                |
| 5  | Gæld til pengeinstitutter             | 1.925.000                | 1.925.000                |
| 5  | Deposita                              | 28.800                   | 28.800                   |
|  | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>3.713.766</u>         | <u>3.736.800</u>         |
| 5  | Gældsforpligtelser                    | 23.034                   | 0                        |
|  | Gæld til pengeinstitutter             | 6.716                    | 0                        |
|  | Modtagne forudbetalinger fra kunder   | 4.500                    | 4.500                    |
|  | Anden gæld                            | 44.792                   | 16.376                   |
|  | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>79.042</u>            | <u>20.876</u>            |
|  | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>       | <b><u>3.792.808</u></b>  | <b><u>3.757.676</u></b>  |
|  | <b>Passiver i alt</b>                 | <b><u>2.096.147</u></b>  | <b><u>2.100.248</u></b>  |
| <br><b>1 Usikkerhed om going concern</b>       |                                       |                          |                          |
| <b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                                       |                          |                          |
| <b>7 Eventualposter</b>                        |                                       |                          |                          |

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Egenkapitalen udgør på balancedagen -1.697 t.kr., og hele anpartskapitalen er derfor tabt. Likviditeten vil ligeledes blive presset fremadrettet, idet der skal påbegyndes afvikling af gælden i 2019. Såfremt der ikke opnåes en aftale med kreditgiverne om en restrukturering af gælden, vil selskabet ikke være en going concern. Der vil blive optaget forhandling om restrukturering af gælden snarest.

|  | <u>2018</u>              | <u>2017</u>              |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <b>2. Personaleomkostninger</b>                |                          |                          |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u>                 | <u>1</u>                 |
|  | <u>31/12 2018</u>        | <u>31/12 2017</u>        |
| <b>3. Grunde og bygninger</b>                  |                          |                          |
| Kostpris 1. januar 2018                        | <u>3.715.393</u>         | <u>3.715.393</u>         |
| <b>Kostpris 31. december 2018</b>              | <b><u>3.715.393</u></b>  | <b><u>3.715.393</u></b>  |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2018           | <u>-1.741.087</u>        | <u>-1.730.096</u>        |
| Årets af- og nedskrivninger                    | <u>-10.991</u>           | <u>-10.991</u>           |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b> | <b><u>-1.752.078</u></b> | <b><u>-1.741.087</u></b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b> | <b><u>1.963.315</u></b>  | <b><u>1.974.306</u></b>  |
| <b>4. Overført resultat</b>                    |                          |                          |
| Overført resultat 1. januar 2018               | <u>-1.782.428</u>        | <u>-1.773.058</u>        |
| Årets overførte underskud                      | <u>-39.233</u>           | <u>-9.370</u>            |
|  | <b><u>-1.821.661</u></b> | <b><u>-1.782.428</u></b> |

## Noter

---

### 5. Gældsforpligtelser

|                                | <u>Afdrag<br/>første år</u> | <u>Restgæld<br/>efter 5 år</u> | <u>Gæld i alt<br/>31/12 2018</u> | <u>Gæld i alt<br/>31/12 2017</u> |
|--------------------------------|-----------------------------|--------------------------------|----------------------------------|----------------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 23.034                      | 1.392.002                      | 1.783.000                        | 1.783.000                        |
| Gæld til pengeinstitutter      | 0                           | 1.925.000                      | 1.925.000                        | 1.925.000                        |
| Deposita                       | 0                           | 0                              | 28.800                           | 28.800                           |
|                                | <u>23.034</u>               | <u>3.317.002</u>               | <u>3.736.800</u>                 | <u>3.736.800</u>                 |

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.783 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 1.963 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Støttrup Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.
